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Wstęp
Od wieków stosunek społeczeństw do osób z niepełnosprawnością intelektualną
ulegał zmianie. Począwszy od eliminacji, przez segregację, izolacje, dyskryminację
w kierunku integracji. Rozwój nauk na przestrzeni lat pozwolił na przełamanie
kłamliwych opinii  i  sądów odnośnie osób z niepełnosprawnością intelektualną.
Dziś  nie  postrzega  się  już  narodzin  w  rodzinie  osoby  z  niepełnosprawnością
intelektualną,  jako  kary  za  grzechy  rodziców.  Obecnie  wiadomo,  że  osoby  z
niepełnosprawnością  intelektualna  mają  w  sobie  wielki  potencjał.  Osoby  z
lżejszymi  stopniami  niepełnosprawności  intelektualnej  mogą  żyć  i  sprawnie
funkcjonować  w  społeczeństwie.

Zwiększenie  wiedzy  społeczeństwa  odnośnie  osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną jest bardzo ważne. Najprostszym sposobem dotarcia do rzesz ludzi
są media. Liczne kampanie medialne, np. „Niepełnosprawni mogą Cię zarazić, ale
tylko radością” powodują poszerzanie wiedzy o niepełnosprawnych intelektualnie.
Celem pracy, jest sprawdzenie, w jaki sposób społeczeństwo postrzega osoby z
niepełnosprawnością  intelektualną.  Zbadanie,  czy  na  percepcję
niepełnosprawnych intelektualnie, wpływa m.in. większa wiedza respondentów o
niepełnosprawności intelektualnej.
Praca  składa  się  z  czterech  rozdziałów.  Pierwszy  rozdział  przybliża  postawy
względem osób niepełnosprawnych intelektualnie. Rozdział ten, zawiera także,
ujęcie  postrzegania  osób  z  niepełnosprawnością  intelektualną  na  przestrzeni
wieków.

Rozdział  drugi  prezentuje  teoretyczne  podstawy  odnośnie  niepełnosprawności
intelektualnej w piśmiennictwie, czyli pojęcie niepełnosprawności intelektualnej,
klasyfikację,  przyczyny  i  podział.  Zawiera  także  charakterystykę  wszystkich
rodzajów  stopni  niepełnosprawności  intelektualnej.



Kolejny dział pracy omawia metodologię badań własnych. Zawiera przedmiot, cel
badań oraz problemy badawcze i hipotezy. Natomiast tabela 2 prezentuje wykaz
zmiennych zależnych i niezależnych oraz ich kategorii i wskaźników. Omówione w
tym rozdziale zostały także metody, techniki i  narzędzia badawcze oraz teren
badań i charakterystyka badanej populacji.

Ostatni – czwarty rozdział zawiera wyniki badań ujęte w tabelach oraz analizę
wyników  badań  dotyczących  postrzegania  osób  z  niepełnosprawnością
intelektualną  przez  społeczeństwo.

Pracę  zamyka  „zakończenie”,  gdzie  ujęte  są  wnioski  odnośnie  analizy
przeprowadzonych badań. W aneksie znajduje się wzór ankiety, użytej do badań.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

